Câmara Municipal de Careaçu

Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 68/2009
VEREADOR DERCY WALDIR DE PAIVA

Exmo. Senhor Presidente,

 O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, apresentar a esta Casa
Legislativa a presente INDICAÇÃO, requerendo que, após sua leitura no Plenário seja remetida
cópia da mesma ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis com nossas
homenagens.

INDICAÇÃO:
INDICAR ao Sr. Prefeito Municipal a melhoria da estrada que liga o Bairro Bom Retiro com o
Bairro Moreira.

JUSTIFICATIVA:
A estrada encontra-se com muitos buracos, dificultando o transporte de alunos e demais usuários.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2009.

Dercy Waldir de Paiva

Vereador